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Folk Film Festiwal to oryginalna impreza filmowa, która łączy prezentację kina międzynarodowego z promocją
polskiej kultury folkowej i dokonań twórców ludowych na wszystkich polach, począwszy od filmu, fotografii, teatru,
kabaretu, a kończąc na tańcu, śpiewie i plastyce. Wydarzenie składa się między innymi z Konkursu Filmów
Wiejskich Kokofy, prezentacji artystów różnych dziedzin, związanych z kulturą wiejską, pokazów filmowych,
koncertów, spotkań z gwiazdami kina.

Pierwsza edycja festiwalu składała hołd wybitnemu reżyserowi Sylwestrowi Chęcińskiemu i jego trylogii „Sami swoi”. Druga,
poświęcona była fenomenowi serialu „Ranczo”. Trzecia edycja  miała charakter kulinarny, wszak wieś polska wyborną kuchnią
stoi. Tegoroczna IV edycja festiwalu prezentowała film, folklor i kulturę ludową w pełnym wydaniu. 
4. edycji FFF towarzyszył jarmark Kiermasz Smaków z regionalnymi produktami, a także konkurs na „Najsmaczniejszy produkt
Pomorza Środkowego”. Oprócz wielu projekcji filmów, spotkań z osobowościami branży filmowej i kulturalnej odbył się również
występ teatru ulicznego A3 Teatr ze spektaklem „Punch i Judy” oraz koncert Anity Lipnickiej. Festiwal zakończył się projekcją
filmu „Lincz” w reżyserii Krzysztofa Łukaszewicza.
Gośćmi festiwalu byli również: Piotr Nowak, Antoni Pawlicki, Michał Piela, Jan Kuroń oraz Kuba Czekaj.

Folk Film Festival to także konkurs KOKOFY, do którego uczestnicy zgłaszali jednominutowe filmy związane z wsią oraz
Przegląd Ludowych Zespołów Muzycznych.
Laureatami konkursu KOKOF-Y zostali:
I miejsce za film „Czwarty” Agnieszka Janik z Lublina
II miejsce za film „W kontakcie” Adam Żądło z Pcimia.
III miejsce za film „Babcia” Grzegorz Piotrowski
Nagrodę specjalną otrzymał wybitny fotograf Sergiusz Sachno.

Pomorze Zachodnie było partnerem wydarzenia. Nagrody w konkursie Kokofy ufundował  Wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa, który  objął  imprezę patronatem honorowym.
Więcej informacji znajdziecie Państwo na: https://folkfilm.pl/ [1]
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